
MUNICIPIO DE IZÚCAR DE MATAMOROS
Estado de Puebla

Estado Analítico de Ingresos
11/ene./2020

Del 01/ene./2019 Al 31/dic./2019
08:07 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: ADMIN2

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$21,336,796.81IMPUESTOS $4,662,799.23 $25,999,596.04 $15,697,093.91 $15,697,093.91 11,034,294.68

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1,719,744.00 $1,719,744.00 $0.00 $0.00 -1,719,744.00

$6,020,136.34DERECHOS $4,414,009.60 $10,434,145.94 $7,463,031.44 $7,463,031.44 3,049,021.84

$5,431,569.32PRODUCTOS $4,585,984.00 $10,017,553.32 $7,446,561.32 $7,446,561.32 2,860,577.32

$2,857,723.30APROVECHAMIENTOS $745,222.40 $3,602,945.70 $3,006,717.35 $3,006,717.35 2,261,494.95

$8,823.11INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $8,823.11 $8,601.65 $8,601.65 8,601.65

$66,275,756.87PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$172,155,097.20 $238,430,854.07 $237,245,011.25 $237,245,011.25 65,089,914.05

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$14,101,900.80 $14,101,900.80 $0.00 $0.00 -14,101,900.80

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$101,930,805.75         Total $202,384,757.23 $304,315,562.98 $270,867,016.92 $270,867,016.92 68,482,259.69

         Ingresos Excedentes 68,482,259.69

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $4,662,799.23 $25,999,596.04 $15,697,093.91 $15,697,093.91 11,034,294.68$21,336,796.81

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1,719,744.00 $1,719,744.00 $0.00 $0.00 -1,719,744.00$0.00

DERECHOS $4,414,009.60 $10,434,145.94 $7,463,031.44 $7,463,031.44 3,049,021.84$6,020,136.34

PRODUCTOS $4,585,984.00 $10,017,553.32 $7,446,561.32 $7,446,561.32 2,860,577.32$5,431,569.32

APROVECHAMIENTOS $745,222.40 $3,602,945.70 $3,006,717.35 $3,006,717.35 2,261,494.95$2,857,723.30

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$172,155,097.20 $238,430,854.07 $237,245,011.25 $237,245,011.25 65,089,914.05$66,275,756.87

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$14,101,900.80 $14,101,900.80 $0.00 $0.00 -14,101,900.80$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$8,823.1170 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $8,823.11 $8,601.65 $8,601.65 8,601.65

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$101,930,805.75         Total $202,384,757.23 $304,315,562.98 $270,867,016.92 $270,867,016.92 68,482,259.69

         Ingresos Excedentes 68,482,259.69
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SECRETARIO GENERALPRESIDENTE MUNICIPAL
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